
Ogłoszenie nr 500274067-N-2018 z dnia 16-11-2018 r. 

Świątki:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 604003-N-2018 

Data: 13/11/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Świątki, Krajowy numer identyfikacyjny 51074320300000, ul. Świątki  87, 11008   Świątki, 

woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 89 6169883, 6169890 w. 109, e-mail 

urzad@swiatki.pl, faks 896 169 822. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.swiatki.nowoczesnagmina.pl/?c=179 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: f) od 31.03.2032 do 31.12.2032 raty kwartalne w kwocie po 75.000,00zł 

płatne na ostatni dzień m-ca każdego kwartału. 

W ogłoszeniu powinno być: f) od 31.03.2032 do 31.12.2032 raty kwartalne w kwocie po 

55.000,00zł płatne na ostatni dzień m-ca każdego kwartału. 

Page 1 of 1

16.11.2018https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/1474ae47-0eb9-4bc4-964d-14d8719e1ad8


